

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Rektora nr R.021.110.21 z dnia 9 września 2021 r.

Wzór opisu wpływu działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki

TYTUŁ OPISU WPLYWU	Powinien być unikalny w ramach dyscypliny oraz roku ewaluacji. Pole tekstowe max. 150 znaków (łącznie ze spacjami) dla każdej wersji językowej.
ROK EWALUACJI	Rok, w którym jest przeprowadzana ewaluacja, której dotyczy opis wpływu.
DYSCYPLINA	Dyscyplina, której dotyczy opis wpływu.
RODZAJ OPISU WPLYWU	Wymagany lub dodatkowy .
SZCZEGÓŁOWY RODZAJ OPISU WPLYWU	Uzupełniamy tylko, jeśli opis ma rodzaj „Dodatkowy”. Możliwe wartości: a) dziedzina nauk humanistycznych, społecznych lub teologicznych <i>(wartość dostępna wyłącznie, jeśli wskazana dyscyplina pochodziła z takich dziedzin)</i> b) dziedzina nauk inżynierijno-technicznych <i>(wartość dostępna wyłącznie, jeśli wskazana dyscyplina pochodziła z takich dziedzin)</i> c) komercjalizacja <i>(wartość dostępna niezależnie od dyscypliny)</i>
GLÓWNE WNIOSKI	Charakterystyka głównych wniosków z badań naukowych lub prac rozwojowych albo efektów działalności naukowej w zakresie twórczości artystycznej. Max. 2500 znaków (łącznie ze spacjami) dla każdej wersji językowej.
ROLA PODMIOTU	Charakterystyka roli podmiotu w osiągnięciu efektów działalności naukowej. Max. 1000 znaków (łącznie ze spacjami) dla każdej wersji językowej.

<p style="text-align: center;">OSIĄGNIĘCIE NAUKOWE/ARTYSTYCZNE* <i>(NIE WIĘCEJ NIŻ 5 OSIĄGNIĘĆ NAUKOWYCH/ARTYSTYCZNYCH)</i></p>	<p>Rodzaj (osiągnięcie naukowe czy artystyczne). Opis bibliograficzny i streszczenie osiągnięcia. Max. 500 znaków (dla osiągnięcia naukowego) lub 600 znaków (dla osiągnięcia artystycznego) (łącznie ze spacjami) dla każdej wersji językowej.</p>
<p style="text-align: center;">WPLYW</p>	<p>Charakterystyka wpływu działalności naukowej, w tym której wyniki są przedmiotem komercjalizacji, ze wskazaniem związku między działalnością naukową a tym wpływem oraz grupy społecznej będącej beneficjentem tego wpływu i obszaru, na który działalność naukowa ma największy wpływ. Max. 5000 znaków (łącznie ze spacjami) dla każdej wersji językowej.</p>
<p style="text-align: center;">DOWÓD WPLYWU* <i>(NIE WIĘCEJ NIŻ 5 I NIE MNIEJ NIŻ 1 DOWÓD WPLYWU)</i></p>	<p>Szczegółowa charakterystyka dowodu wpływu. Max. 500 znaków (łącznie ze spacjami) dla każdej wersji językowej.</p>
<p style="text-align: center;">INTERDYSCYPLINARNOŚĆ</p>	<p>Informacja, czy wpływ powstał w wyniku interdyscyplinarnych badań naukowych lub prac rozwojowych oraz charakterystyka znaczenia interdyscyplinarności badań naukowych lub prac rozwojowych dla powstania tego wpływu. Max. 1500 znaków (łącznie ze spacjami) dla każdej wersji językowej.</p>
<p style="text-align: center;">KOLEJNOŚĆ</p>	<p>Kolejność ustalana jest w ramach danego roku, dyscypliny naukowej oraz rodzaju opisu wpływu (osobno dla opisów wymaganych i dodatkowych). Kolejność jest brana pod uwagę, jeśli liczba opisów wpływu przekracza liczbę określoną w zasadach ewaluacji działalności naukowej</p>

* Może uwzględniać adres strony internetowej, pod którym w dniu umieszczenia opisu wpływu w POL-onie jest dostępne dane osiągnięcie.